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Referat fra møte i programrådet for medisin 10. november 2021, kl. 15:00 – 16:00 
Tilstede: Elin Olaug Rosvold, Jarle Breivik, Knut Lundin (fra 15:20), Elisabeth Authen Sethre, Signe Søvik, 
Karsten Engseth Kluge, Emilie Nesje, Magnus Løberg, Ketil Størdal (til sak 1), Olav Kristianslund (til sak 3) og 
Kristin Wium (referent).   
 
Forfall: Karin C. Lødrup Carlsen 
  

Saksliste  

 
1. (V-sak) 15:00-15:20 Endring av læringsutbyttebeskrivelsen i barnesykdommer i modul 6 

 Invitert: Ketil Størdal 

2. (O-sak) Orientering fra Nasjonalt utdanningsmøte 

3. (V-sak) 15:30-15:40 Endring av skriftlig deleksamen i modul 4 fra 5 timer til 4 timers eksamen 

 Invitert: Olav Kristianslund og Ole Morten Rønning 

4.  (O-sak) Kort orientering om fremdrift for UiO campus sør-prosjektet og Kvalitetsløft Oslo 2014 

 

Sak 1: (V-sak) Endring av læringsutbyttebeskrivelsen i barnesykdommer i modul 6 

Fagmiljøet i barnesykdommer har gått gjennom de gjeldende læringsubyttebeskrivelsene (lub-ene) og gjort 

noen endringer i tråd med det som undervises, og forslag til endringer ble lagt frem for programrådet. 

Det kom noen innspill til det langsiktige arbeidet med lub-ene generelt som gikk på en avklaring av om 

ferdigheter fra den nasjonale ferdighetslisten skal implementeres i fagenes lub-er eller ikke, og et ønske om 

en felles praksis på tvers av fag.  Lub-ene i Oslo er mer detaljerte, men også flatere i nivå, enn de andre 

medisinutdanningene. På sikt skal det igangsettes et arbeid med å gjennomgå alle lub-ene på studiet. 

Anbefaling fra programrådet: Programrådet stiller seg bak endringsforslaget som er kommet fra 

barnesykdommer med noen små språklige justeringer. Endret læringsutbyttebeskrivelser vil bli 

implementert og være gjeldende fra og med våren 2022. 

Sak 2: (O-sak) Orientering fra Nasjonalt utdanningsmøte 

Saker som ble diskutert: 

 Skikkethet, egnethet og tilpasning  

https://www.uio.no/studier/program/medisin/oppbygging/praktiske-ferdigheter/
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o Det er stor fokus på disse problemstillingene fra alle studiestedene. 

 Undervisning videre – fysisk, digital eller hybrid?  

o Det er få som får til god hybridundervisning, og en del av problemet ligger i de tekniske 

løsningene og tilgjengelige administrative ressursene. Zoom brukes til direktestrømming, men 

fungerer dårlig ved opptak hvor den anbefalte løsningen er Forelesningsopptak2. UiO gjør nå 

opptak, men direktestrømmer ikke, men håper å få prøvd ut noe mer neste semester. NTNU 

ønsker ikke lengre å ta opptak, UiT er kritisk til å ta opptak. 

 Saker fra studentene - karakterer, nasjonal delprøve 

o Det pågår nå et arbeid rundt erfaringer med innføringen av graderte karakterer ved UiO 

o UiO og UiB har tilbudt konte/utsatt prøve ved nasjonal delprøve/deleksamen, det tilbyr ikke 

NTNU og UiT, og også Bergen går nå bort fra dette. Det pågår nå et arbeid ved for å samstemme 

praksis, og forslaget som er sendt på høring ved UiO er å ikke tilby konte/utsatt prøve ved 

denne deleksamen fremover. 

 Innpassinger på tvers av studiestedene 

o Det settes nå ned en arbeidsgruppe som skal ha en gjennomgang av dette for om mulig å finne 

frem til felles løsninger som minsker arbeidet hver enkelt institusjon har med 

innpassingssøknader  

Sak 3: (V-sak) Endring av skriftlig deleksamen i modul 4 fra 5 timer til 4 timers 

eksamen 

Anbefaling fra programrådet i sak 3: Programrådet anbefaler studiedekan å etterkomme ønsket 

fra eksamenskommisjonen og modulleder om å redusere eksamenstiden fra 5 timer til 4 timer, gjeldende 

fra og med våren 2022. Endringen forankres ved godkjenning av emnebeskrivelsen for våren 2022. 

Eksamenskommisjon oppfordres til å kjøre gode psykometriprosesser som kvalitetssikrer omleggingen. 

Sak 4: (O-sak) Kort orientering om fremdrift for UiO campus sør-prosjektet og 

Kvalitetsløft Oslo 2014 

UiO Campus Sør: 

Hovedelementer fra rapport levert 1. november 2021 

 Beskrivelse av dagens opplegg i Oslo 
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 Beskrivelse av andre desentraliserte studieløp 

 Den kliniske bredden og dybden på SSHF fullt tilstrekkelig for et desentralisert studieløp 

 Meget godt nettverk innen kommunehelsetjenesten 

 Udelt positive signaler på SSHF for å ta på seg undervisning 

 Lokaler og annen infrastruktur «ordnet» 

 Videre arbeid: Økonomi, avtaler, timeplan 

Planen er å starte med 10 studenter som tar modul 6 og modul 7. På sikt er tanken å utvide til 20 studenter 

per modul, og også inkludere modul 4 og 5 i UiO Campus Sør. Det vil være de samme læringsutbyttene som 

gjelder for alle studentene, modulenes og fagenes ledelse vil også være de samme. 

Kvalitetsløft Oslo-2014: 

 Rapport levert 30. september 20021, behandlet i styringsgruppa 9. november.  

o En del forslag som kan implementeres relativ enkelt 

o En del forslag som krever omstruktureringer i timeplanene 

o En del forslag som vil kreve tilførsel eller omprioriteringer av ressurser  

 Styringsgruppen vil gi råd om videre arbeid  

 Presenteres på et allmøte før jul 

 


